Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения
Краевая клиническая больница
ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022
Телефон: 8 (391) 220-16-13
Факс: 8 (391) 220-16-23
Е-mail: kkb@ medqorod. ru
Http://www.medgorod.ru
ОКПО 01913234
ИНН/КПП 2465030876/246501001
______________ 2017 г. №.__________
На  № 640-2017 от 01.11.2017 г.

	Руководителю

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара:

	№ п/п
	Наименование
	Технические характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Производитель
	Остаточный срок годности

	1
	Коллаген или эквивалент
	Коллаген - индуктор агрегации тромбоцитов для работы на анализаторе  ("ХРОНО-ЛОГ Корпорэйшн", США) Состав: 1 мг натуральных фибрилл коллагена (тип I) из конских сухожилий, суспензированных в изотоническом растворе глюкозы – pН 2.7/пробирку. Рабочая концентрация: 1 мг/мл. Упаковка 1 мл,  не менее 1000 тестов для  оптических аргегометров серии 490 и не менее 500 тестов для агрегометров 590 серии.
	уп
	2

	2
	Кюветы 1 мл (Cuvettes 1 мл), 144 шт/уп или эквивалент
	Объем 1 мл. Предназначены для проведения диагностических исследований при постановке различных реакций с агрегометром серии 590. Упаковка не менее 144 шт
	уп
	3

	3
	Мешалки одноразовые (Disposable stir bars), 144 шт/уп для кювет 312 или эквивалент
	Одноразовые мешалки. Предназначены для помещения в кюветы при постановке различных реакций с агрегометром серии 590 для перемешивания образцов. Упаковка не менее 144 шт.
	уп
	50

	4
	Реагент АДФ (ADP) 2,5мг или эквивалент
	Аденозиндифосфат. Состав: 2.5 мг лиофилизированного препарата аденозина дифосфата. Восстановленный реагент Аденозиндифосфат может храниться при -70°С в объемах, достаточных для ежедневных исследований на протяжении 1 года. Стабильность после разведения не менее 8 часов при t =  2-8°С. Упаковка не менее 5мл.
	уп
	3

	5
	Ристоцетин (Ristocetin), 1фл, 62.5 мг или эквивалент
	Ристоцетин. Состав: 62.5 мг стабилизированного замороженного высушенного ристоцетина
Стабильность после разведения не менее 8 часов при t =  2-8°С.
Восстановленный реагент – ристоцетин может храниться при -20°Св объемах, достаточных для ежедневных исследований на протяжении не менее 3 месяцев. Упаковка 0,5мл.
	флакон
	3

	6
	Эпинефрин или эквивалент
	Эпинефрин (Epinephrine) -  индуктор агрегации тромбоцитов для работы Лиофилизированный препарат I-эпинефринабитартарата со стабилизирующими добавками. Рабочая концентрация: 10 ммолей для тестирования цельной крови; 1 ммоль для тестирования PRP-плазмы при хранении в рабочих условиях. Упаковка 5 мл/50 мл,  не менее 10000 тестов для  оптических аргегометров серии 490 и не менее 1000 тестов для агрегометров 590 серии.
	флакон
	3

	Срок поставки: с момента заключения по 20.12.2018г., по потребности Заказчика в соответствии с заявкой.

	[bookmark: _GoBack]Цена должна быть указана с учетом доставки, разгрузки до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г. Красноярск.

	Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04.

	Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04.

	Предложения принимаются в течение 5 календарных дней.

	Руководитель контрактной службы                                                                                                                                        И.О. Куликова

	Исполнитель:

	Санникова Елена Владимировна, тел. 220-16-04